DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000216 Estado da Bahia - quarta-feira, 25 de maio de 2022 Ano 2

Outros

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO JACUÍPE-BA
AVENIDA JOSÉ VILARONGA RIOS, S/N, SÃO JOSÉ DO JACUÍPE-BA

CNPJ:16.443.632/0001-60 – SITE: WWW.SAOJOSEDOJACUIPE.BA.GOV.BR
E-mail: prefeituradesaojosedojacuipe@hotmail.com

DECLARAÇÃO DE DOMINIALIDADE

Em cumprimento ao que determina à legislação correlata a formalização e celebração

de convênios do Governo Federal, Decreto nº 6.170/2007 e conforme artigo 23, §1ª

da Portaria Interministerial nº 424/2016. DECLARO para os devidos fins, e efeitos

legais, sob as penas do artigo 299 do Código Penal, que a Prefeitura Municipal de

São José do Jacuípe - Bahia, inscrita no CNPJ sob o nº 116.443.632/0001-60 é

detentora da posse da área objeto de intervenção, onde será executada a Reforma

do Mercado Municipal de Itatiaia, no distrito de Itatiaia, Município de São José do

Jacuípe - Bahia.

São José do Jacuípe - Bahia, 25 de maio de 2022.

ALBERLAN PERIS MOREIRA DA CUNHA

Prefeito Municipal

CPF 873.297.785-91

RG. 6896271

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 009
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 597F1F30AA1C1AB28826D070C03452F6

		2022-05-25T15:22:30-0300